

Автомобіль	Модель: Navara 2,5 MT	Держ № BPT 975
	VIN: VSKCVND40U0136002	

№	Товари / послуги	К-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Діагностика ходової	1	норм/год	234,60	234,60
2	Діагностика електрообладнання	1	норм/год	234,60	234,60
3	Діагностика підкапотного простору	0,5	норм/год	234,60	117,30
4	Опора шарова верхня	2	шт.	751,00	1 501,99
5	Опора шарова нижня	2	шт.	757,45	1 514,91
6	МОЛДИНГ СКПА	1	шт.	1 817,07	1 817,07
7	Ремкомплект супорта переднього	1	шт.	1 880,95	1 880,95
8	Ремкомплект супорта переднього	1	шт.	1 862,77	1 862,77
9	РІДИНА ГАЛЬМІВНА, DOT4, 1л	0,8	шт.	787,29	629,83
10	Омивач скла зимовий -22 Bubble GUM (каністра з лійк.) 4л	1	шт.	182,91	182,91
11	Маточина передня	1	шт.	5 953,98	5 953,98
12	Кермовий накінецьник правий	1	шт.	719,28	719,28
13	Кермовий накінецьник лівий	1	шт.	719,28	719,28
14	ОЛИВА 5W30 C2 5л	8	шт.	423,43	3 387,45
15	Олива трансмісійна GEARLUBE GL-5 80W-90 1л	3	шт.	377,57	1 132,70
16	Олива трансмісійна SYNGEAR 75W-90	4	шт.	619,26	2 477,04
17	Патрубки охолодження АКПП	2	шт.	515,10	1 030,20
18	Фільтр масляний	1	шт.	260,74	260,74
19	Фільтр повітряний	1	шт.	249,64	249,64
20	Фільтр паливний	1	шт.	1 490,57	1 490,57
21	Фільтр салону	1	шт.	152,10	152,10
22	Болт маслозливного отвору	1	шт.	88,51	88,51
23	Прокладка клапанної кришки	1	шт.	469,31	469,31
24	Кільце ущільнююче свічного колодязя	4	шт.	357,45	1 429,79
25	Сальник форсунки	4	шт.	572,70	2 290,80
26	Ремкомплект гальмівного супорта (ущільнювачі)	2	шт.	204,02	408,04
27	Втулка стабілізатора переднього	2	шт.	195,08	390,15
28	Олива трансмісійна SP MATIC 2032	1	шт.	631,93	631,93
29	Болт	2	шт.	477,84	955,68
30	Шайба ексцентрик	2	шт.	190,19	380,38
31	Гайка	4	шт.	249,64	998,57
32	Сайлентблок переднього нижнього важеля	4	шт.	363,66	1 454,63
33	Болт	2	шт.	467,32	934,65
34	Ремінь полікліновий	1	шт.	785,11	785,11
35	Ремінь полікліновий	1	шт.	180,26	180,26
36	Зняття/встановлення важелів передньої підвіски	4	норм/год	234,60	938,40
37	Заміна шарових опор	3	норм/год	234,60	703,80
38	Заміна направляючих двох супортів	1,5	норм/год	234,60	351,90
39	Заміна гальмівної рідини	0,8	норм/год	234,60	187,68
40	Заміна маточини колеса	3	норм/год	234,60	703,80
41	Заміна кермових наконечників	3,5	норм/год	234,60	821,10
42	Розвал сходження регулювання	1,5	норм/год	234,60	351,90
43	Заміна масла масляного фільтра	1	норм/год	234,60	234,60
44	Зняття/встановлення захисту ДВЗ	0,3	норм/год	234,60	70,38
45	Заміна оливи в роздавальній коробці	0,6	норм/год	234,60	140,76
46	Заміна оливи в задньому редукторі	0,6	норм/год	234,60	140,76
47	Заміна оливи у передньому мосту	0,6	норм/год	234,60	140,76
48	Зняття/встановлення клапанної кришки	3,5	норм/год	234,60	821,10
49	Слюсарні роботи	3	норм/год	234,60	703,80
50	Заміна привідного ремня	0,6	норм/год	234,60	140,76
51	Заміна ремня генератора	0,6	норм/год	234,60	140,76

52	Заміна натяжної станції	1,5	норм/год	234,60	351,90
53	Діагностика кондиціонера (A/C)	0,8	норм/год	234,60	187,68
54	Заправка кондиціонера (A/C)	1	норм/год	234,60	234,60
55	Холодоагент	510	г	0,76	388,52
56	Аdditив для пошуку витоку 240ML	30	г	9,06	271,83
57	Масило компресорне MULTIGRADE-PRO-1000ML	30	г	3,52	105,57
58	Заміна втулок стабілізатора (перед)	1	норм/год	234,60	234,60
59	Зняття/встановлення генератора	3	норм/год	234,60	703,80
60	Зняття/встановлення задньої кришки двигуна	6	норм/год	234,60	1 407,60
61	Розробка розвальних болтів	1	норм/год	234,60	234,60
62	Болт швидкоз'ємний	1	шт.	600,30	600,30
63	Перетворювач корозії " Rost Off Plus" 300 мл	1,5	шт.	320,31	480,46
64	Очищувач універсальний 1	1	шт.	37,95	37,95
65	Очисник універсальний плюс 500мл	2	шт.	219,94	439,88
66	Розвал сходження регулювання	1,5	норм/год	234,60	351,90
67	Хомут пильника привідного вала	1	шт.	46,37	46,37
68	Хомут пластиковий 4,8x280	25	шт.	3,49	87,36
69	Хомут пильника привідного вала	1	шт.	26,08	26,08
70	Сальник колінвалу передній	1	шт.	279,12	279,12
71	Колодки гальмівні передні	1	шт.	1 383,67	1 383,67
72	Герметик картеру REINZ	0,3	шт.	1 048,34	314,50
73	Зачисна щітка 75мм (диск для дреля, дріт 0, 3мм)	1	шт.	166,59	166,59
74	Шків привідного ремня	1	шт.	710,76	710,76
75	Шайба пробки піддону	1	шт.	25,92	25,92
76	Автомобільна лампа	3	шт.	8,36	25,09
77	Реставрація генератора	1	норм/год	5 588,00	5 588,00
78	Датчик ABS	1	шт.	1 835,90	1 835,90
79	Ролик ремня генератора	1	шт.	1 431,51	1 431,51
80	Очисник універсальний плюс 500мл	3	шт.	219,94	659,81

Разом: 64 151,85

ПДВ: 0,00

Разом з ПДВ: 64 151,85

Всього на суму:

Шістдесят чотири тисячі сто п'ятдесят одна гривня 85 копійок

ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Видача товару проводиться після надходження коштів на р/рахунок. При собі необхідно мати доручення і паспорт на особу, яка отримує товар. При замовленні запасних частин (аксесуари, матеріали) Клієнт зобов'язується внести попередню оплату в розмірі 100 % від вартості деталей, що замовляються. У випадку відмови від замовлених запасних частин Клієнту повертається 80 (вісімдесят) % від суми попередньої оплати за вказані запасні частини. Попередня оплата не повертається Клієнту при замовленні деталей, котрі виготовляються під номер кузова, або запчастини по спецзамовленню.

Якщо замовник не отримав у Виконавця ДТЗ, він зобов'язаний відшкодувати останньому вартість збереження ДТЗ на СТО з розрахунку 10 грн. за кожний календарний день, починаючи з дня, наступного за тим, коли він повинен був його отримати.

Рахунок дійсний до сплати протягом трьох банківських днів

Код МРК: 18 541

Виписав(ла): _____

Платіжна інструкція № 456

Платник	ПЛЮС КАРМА ГО	Отримувач	ТЕРЛЕЦЬКИЙ ЄВГЕНІЙ БРОНІСЛАВОВИЧ
Код платника	44861947	Код отримувача	3137005419
Рахунок платника	UA38 305299 00000 26005046233721	Рахунок отримувача	UA35 322001 00000 26006310067130
Надавач платіжних послуг платника	АТ КБ "ПРИВАТБАНК"	Надавач платіжних послуг отримувача	АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"

Сума 64 151.85 грн (шістдесят чотири тисячі сто п'ятдесят одна гривня 85 копійок)

Призначення платежу ОПЛАТА ЗА З/Ч ТА ПОСЛУГИ ЗГІДНО РАХУНКУ №ФТ-0000028 ВІД 20.11.2025 Р. Без ПДВ

Підпис платника
24/11/2025
Кравченко Олена Юріївна

Підписано з використанням електронного підпису

Підпис надавача платіжних послуг
Заїграєв Є.О.
Член Правління банку (з питань корпоративного та
малого і середнього бізнесу)



Дата складання 24/11/2025 17:21
Одержано банком 24/11/2025 17:21
Дата прийняття
до виконання 24/11/2025 17:21
Дата виконання 24/11/2025 17:21

Код для перевірки JSV1VSVU3KMP9VHT1KN
pb.ua/check

